scopo suffragancwn '

Clemens episcopus, servus servorum Dei,

dilectis filiis, populo civitatis

et dioecesis Fossanensis.

salutem et apostolicam benedictionem.

| 1. Hodie ex Certis CaUSis Oppiduin Fossanonscm

Fossani, olim Taurinensis dioecesis, ad pSiopatum" s»

omnipotentis Dei laudem et gloriam , acE888 s 'sm '

gloriosissimae eius Virginis Mariae tolius-

que curiae coelestis honorem, et fidei ca-

Iholicae exaltationem , ac christifìdelium

animarum salutem, civitatis titulo, de fra-

trum nostrorum Consilio et apostolicae

potestatis plenitudine, apostolica auclo-

ritate, perpetuo decoravimus, ipsumque

oppidum in civitatem Fossani nuncupan-

dum, et ecclesiali! S. Mariae et S. Iuve-

nalis inibi existentem in cathedralem, sub

eadem invocatone prò uno episcopo Fos-

sanensi nuncupando, qui illi praesit ac

iurisdictionem episcopalem, omniaque et

singula quae ordinis et iurisdictionis ac

cuiuscumque muneris episcopalis sunt,

exerceat in spiritualibus et teinporalibus;

et prò tempore existenti archiepiscopo

Taurinensi iure metropolitico subsit cum

Sede, mensa episcopali, arca, sigillo aliis-

que honoribus, insigniis ac privilegiis,

necnon iurisdictionibus episcopalibus, im-

munitatibus et gratiis, quibus aliae eccle-

siae cathedrales et earum praesules de

iure ac consuetudine vel alias quomodo-

libet uluntur, potiuntur et gaudent, ac

uti, potiri et gaudere poterunt quomodo-

libet in futurum, etiam perpetuo erexi-

mus et instituimus, prout in nostris inde

confectis litteris plenius continetur.

1 3. Quocirca universitalem vestram Popuinm fos-
19

#
sanensem hor-

rnonemus et hortamur attente vobis per ^t» r ad p™-

1 Ex Regest. in Secret. Brevium.
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sumiam debi- apostolica scripta mandanles, quateiuis

li™, s'ÙTevi- eumdem episcopum Fossanensem fulu-
sco| '°'

rum, lamquam patrem et paslorem ani-

iTiarum vestrarum devole suscipient.es, el

debita honorifircntia perlractantes, eius

monilis et mandalis humiliter intendatis.

Ita quod ipse fulurus episcopus in vobis

devotos filios, et vos in eo per consequens

pai rem benevolum invenisse gaudealis.

Datimi Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo nonagesimo secundo, xvnkal.

maii, pontificalus nostri anno i
'

Dat. die 15 aprilis 1592, poni. an. I.

XII.

Confirmatio constitutiomim Pii IV et

Sixti V circa poenas et confiscai Jones
,

ex maleficìis Status Ecclesiastici pro-

venienles, ut in Urbe oninino serven-